
N

r 
Nr.An. Zeri i punes Njesia Sasia 

  I 
RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE RRUGES FASLLI 

SHURDHA,FSHATI KUMAN,B = 3 m,L = 605 ml 

1 3.89/b 
Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe 

kanal anesor 
m³ 

           

242  

2 
3.158/

3a 
Transport dheu auto 3 km m³ 

           

242  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
           

484  

4 
3.212/

b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

        

2,420  

5 
3.229/

1 
Shtrese binder 5 cm m² 

        

1,815  

 
II 

RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE RRUGES  

DANI XHAFA,FSHATI KUMAN,B = 3 m;L = 250 ml 

1 3.89/b 
Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe 

kanal anesor 
m³ 

           

100   

2 
3.158/

3a 
Transport dheu auto 3 km m³ 

           

100  

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
           

200   

4 
3.212/

b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

        

1,000   

5 
3.229/

1 
Shtrese binder 5 cm m² 

           

750   

6 3.243 
Beton C 16/20 h=80 cm per uren kembesore 

(Mbeshteteset) 
m³ 

             

0.4   

7 3.243 
Beton C 16/20 h=80 cm per uren kembesore 

(Soleta) 
m³ 

             

0.8   

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.071 
 

9 
2.166/

1a 
F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.131 

 

10 2.182 Konstruksion metalik per uren kembesore ton 
          

0.25   

  III 
RIPARIMI I SHTRESAVE SIPERFAQESORE  TE RRUGES  

SYRRI  BALLA,FSHATI KUMAN,B = 3 m;L = 268 ml 

1 3.89/b 
Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe 

kanal anesor 
m³ 

           

107   

2 
3.158/

3a 
Transport dheu auto 3 km m³ 

           

107   

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
           

214   

4 
3.212/

b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

        

1,072   

5 
3.229/

1 
Shtrese binder 5 cm m² 

           

804   

  IV 

                                                                               

RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES  KADRI 

PLAKA ,FSHATI  VIDHISHTE,B = 3 m;L = 

318 ml 

    
 

1 3.89/b 
Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe 

kanal anesor 
m³ 

           

127  

 

2 
3.158/

3a 
Transport dheu auto 3 km m³ 

           

127   



 3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
           

254   

4 
3.212/

b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

        

1,272   

5 
3.229/

1 
Shtrese binder 5 cm m² 

           

954  
 

  V 

                                                                                       

RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES  NASIL 

KAÇELI ,FSHATI  MARINEZ,B = 3 m;L = 

1 253 ml 

    
 

1 3.89/b 
Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe 

kanal anesor 
m³ 

           

501  

 

2 
3.158/

3a 
Transport dheu auto 3 km m³ 

           

501   

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
        

1,002   

4 
3.212/

b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

        

5,012   

5 
3.229/

1 
Shtrese binder 5 cm m² 

        

3,759   

 
VI 

                                                                              

RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES  KRONI 

PRIFTI,FSHATI  MARINEZ,B = 3 m;L = 

737 ml 

   

 

1 3.89/b 
Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe 

kanal anesor 
m³ 

           

295   

2 
3.158/

3a 
Transport dheu auto 3 km m³ 

           

295   

3 
3.183/

a Shtrese zhavori per kunete 10cm. m² 

           

240   

4 
3.243/

1 Beton C16/20 per kunete  m³ 

              

24   

5 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
           

590   

6 
3.212/

b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

        

2,948   

7 
3.229/

1 
Shtrese binder 5 cm m² 

        

2,211  
 

  VII 

                                                                 

RIPARIMI I SHTRESAVE 

SIPERFAQESORE  TE RRUGES  

BRENGAS,FSHATI  LUAR,B = 3 m;L = 1 

735 ml 

   

 

1 3.89/b 
Germim  mak.shkar. ne mjet per skarifikim dhe 

kanal anesor 
m³ 

           

694  
 

2 
3.158/

3a 
Transport dheu auto 3 km m³ 

           

694  
 

3 3.211 Shtrese çakelli 20 cm  m² 
  

1,306.

598  
 

4 
3.212/

b Shtrese stabilizanti 10 cm  m² 

        

6,940  
 

5 
3.229/

1 
Shtrese binder 5 cm m² 

        

5,205  
 


